
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Αργοστόλι,    21.10.2020 

Αρ.Πρωτ. :    5036 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Τμήμα Δ’ – Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών 

 
Ταχ. Δ/νση : Μομφεράτου & Αργοναυτών 1 
Ταχ. Κωδ.  : 28100, Αργοστόλι 

 

Πληρ. :  Σουλιώτης Ηλίας 
Τηλ. : 26710 28644 
Φαξ : 26710 22025 
Ηλ. Δ/νση : mail@dide.kef.sch.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας 

έχοντας υπόψη : 

1. Την 114649/Δ2/3-9-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, με θέμα “Επιλογή και 

αρμοδιότητες Υπεύθυνου/ης Σχολικού Εργαστηρίου Πληροφορικής και Εφαρμογών Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστών (Υ.Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) των Γυμνασίων και Γενικών Λυκείων (ΓΕ.Λ.)”. 

2. Τις προτάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων των σχολείων. 

Α   π   ο   φ   α   σ   ί   ζ   ο   υ   μ   ε 

Ο ρ ί ζ ο υ μ ε  ως Υπεύθυνους Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. έως τη λήξη του σχολικού έτους 2020-2021 (ή τη 

λήξη του διδακτικού έτους αντίστοιχα για τους αναπληρωτές/τριες) τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ86 Πληροφορικής ανά σχολείο της περιοχής αρμοδιότητάς μας : 

α/α Σχολείο Ονοματεπώνυμο Υπεύθυνου ΣΕΠΕΗΥ Παρατηρήσεις 

1. 1ο Γυμνάσιο Αργοστολίου Βλάχος Στέφανος Μόνιμος 

2. 2ο Γυμνάσιο Αργοστολίου Μπαζίγος Φίλιππος Υπ/ντής 

3. 3ο Γυμνάσιο Αργοστολίου Κουλουμπής Δημοσθένης Υπ/ντής 

4. Εσπερινό Γυμνάσιο Αργοστολίου Βασδέκη Σοφία Μόνιμος 

5. ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ Αργοστολίου Γκούμα Αγαθή  

6. 1ο Γενικό Λύκειο Αργοστολίου Μουστάκη Αικατερίνη Μόνιμη 

7. 2ο Γενικό Λύκειο Αργοστολίου Βιτωράτος Αριστοτέλης Μόνιμος 

8. Γυμνάσιο Κεραμειών Τόλης Κων/νος (του ΓΕΛ Κεραμειών) Μόνιμος 

9. Γενικό Λύκειο Κεραμειών Τόλης Κων/νος   

10. Γυμνάσιο Ληξουρίου Αναλυτή Αικατερίνη 
(του ΕΠΑΛ Ληξουρίου) 

Μόνιμη 

mailto:mail@dide.kef.sch.gr


11. Γενικό Λύκειο Ληξουρίου Σμαραγδάκης Χρήστος Μόνιμος 

12. Γυμνάσιο Σάμης Τσιαούση Χριστίνα (του ΓΕΛ Σάμης) Αναπληρώτρια 

13. Γενικό Λύκειο Σάμης Τσιαούση Χριστίνα  

14. Γυμνάσιο Πάστρας Βερβέρη Ελπίδα Αναπληρώτρια 

15. Γενικό Λύκειο Πάστρας Βερβέρη Ελπίδα (του ΓΕΛ Πάστρας)  

16. Γυμνάσιο Μεσοβουνίων Δεμερτζή Ελευθερία  
(του ΕΠΑΛ Αργοστολίου) 

Αναπληρώτρια 

17. Γυμνάσιο Ιθάκης Κοντάρης Δημοσθένης 
(του ΕΠΑΛ Ιθάκης) 

Αναπληρωτής 

18. Γενικό Λύκειο Ιθάκης Μενεγή Σταματία Μόνιμος 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. 
 
 

ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 


